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Dwa zespoły chłopców z MOS
Wola awansowały do finałów
"Kinder+Sport" w Zabrzu
W Olsztynie odbył się turniej barażowy o wejście do
finałowego turnieju Pucharu Polski w minisiatkówce.
Awans do finału uzyskały dwa zespoły trenera Konrada
Copa, "dwójki" - rocznik 2000 oraz "czwórki"- rocznik
1998.

 

W sobotę 18 czerwca w Olsztynie odbył się turniej barażowy o wejście do Pucharu Polski

Kinder+Sport . W turnieju uczestniczyły dwie drużyny MOS-u trenera Konrada Copa z

roczników 1998 i 2000. Zarówno „dwójki” i „czwórki” uzyskały awans do nieoficjalnych

Mistrzostw Polski w mini siatkówce w Zabrzu.

MOS reprezentowali:

MOS’98: Daniel Grzymała, Kamil Rusak, Wiktor Siewierski, Mateusz Perkowski, Maciej

Kuć, Maksymilian Warzywoda.

MOS’00: Michał Skibiński, Filip Szymański, Jan Warszawski

W zawodach wystąpili srebrni i brązowi medaliści mistrzostw województw: warmińsko-

mazurskiego, podlaskiego, lubelskiego i mazowieckiego w każdej z kategorii

minisiatkówki.  Drużyny zostały podzielone na dwie grupy, z których dwie najlepsze

ekipy awansowały do półfinałów.  Zwycięzcy półfinałów automatycznie uzyskiwali

awans do finału Ogólnopolskiego w Zabrzu.
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Grupa A                           grupa B

      1. II podlaskie                           1. II mazowieckie
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      3. II lubelskie                            3. II warmińsko-mazurskie

      4. III warmińsko-mazurskie       4. III lubelskie

Rocznik 2000 rozegrał bardzo dobry turniej pokonując gładko wszystkich rywali. W

półfinale Michał i Filip do spółki z Jasiem pokonali zespół Plasu Warszawa 25-16, a w

meczu finałowym okazali się lepsi od zespołu UKS-u Międzyrzec  (25-15) .

Tak łatwo nie poszło rocznikowi 1998. Gracze MOS-u długo nie mogli złapać

odpowiedniego rytmu i popełniali wiele niewymuszonych błędów. Na szczęście w

półfinale rozegrali najlepszy mecz w turnieju i pokonali zespół Serbinowa Biała Podlaska

25-19. W meczu finałowym przegrali z zespołem z Nałęczowa 23-25.
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